
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

09.01.2024                                       г. Котовск                                      № 1-к 

 
 

Об утверждении графика проведения аттестации руководителей 
муниципальных образовательных учреждений города в 2024 году 

 

 

В соответствии с Порядком проведения аттестации кандидатов на 
должность руководителя и руководителя муниципального образовательного 
учреждения, утвержденным постановлением администрации города от 
25.01.2021 №80 «Об утверждении Порядка проведения аттестации 

кандидатов на должность руководителя и руководителя муниципального 
образовательного учреждения», администрация города постановляет: 

1. Утвердить график проведения аттестации руководителей 
муниципальных образовательных учреждений города в 2024 году согласно 
приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города В.В. Пичугину. 

 

 

 

Первый заместитель главы 

администрации города                                                  А.В. Плаксин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации города 

от ________ № ___ 

 

 

График 

проведения аттестации руководителей муниципальных 

образовательных учреждений города в 2024 году 

 
 

№ п/п ФИО руководителя Наименование 
образовательного 

учреждения 

Должность Дата, время и 
место 

проведения 
аттестации 

(администрация 
города) 

1 Грицай Вадим 
Владимирович 

Муниципальное 
бюджетное учреждение 

дополнительного 
образования «Детско-

юношеская спортивная 
школа по лыжным 

гонкам» 

Директор 19.04.2024 

14.30 часов, 

каб. 116 

 

 

 

Заместитель главы 

администрации города                                                                 В.В. Пичугина 
 

 

 


